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Entidad Municlpat: (1) EL ORO, 0022

Cuenta Piblica 2020
Orlgen y Aplicaclén de Recursos

(Pesos)

De! 01 de Enero al 31 de Diclembre de 2020 (2)]

Congepto

Ingreso Recaudado
del ejercicio 2020 (4)

Egreso Pagado de los recursos del ejercicio 2020 (5)

Total

Intereses Tota!
Generados )

Importe
Recaudado

Serviclos
Personales

Serylclos
Generales

Materiales y
Sumintstros

Inversiones

Blenes Muebles,
Inmuebles ¢
Intangibles

Asignaclones,
Subsidiosy Otras
Ayudas

Inversion
Piblica

Provislones

¥y
Aportaclones

Deuda Publica

" Total .
@ -

Importe al
1 de diclembre 2020
del remanente del
* recurso

]

menos
. Total
Egieso Pagado

(@)
(A-B)

Recursos Federales 2020 (3)

[Fordo par La Intracstructura Soclal Municlpal y da fas
D : def Distrito ¢

)

210007.33

42,926,797.33

Fondo d para ecimiento da tos
Municipios y de ios Demarcacionas Temitorinten dal Distito
Foderal (FORTAMUNDF)

4271483000 I

28,002,626.73 2292768 1 20,028,854.31

Programa Habiat

S o ios Micink iorizies ol
e VEnd o v

manera directs o coordinada la uncitn de Seguridad Publica
EC ).

Programa do Emploo Tompora! (PET)

[Recursos pam el Roscate do Espacios Piblicon

Fordo de Aportacionos pars la Seguridad Pibiics (FASP)

Fondo para of Fortalocimiardo da ta infresiructura Estataly
Municipal

13iros Recursos Federaies ¥
{Agregar filas necesarlas para describlr el concepto de
c2da uno)

Programa Nacional do Recorstuccidn 2019 (TEATRO
| SUAREZ)

307200 6.003,672.00

Progracna do Recanstruccién 2019
(RESTAURACION MUSEO DEL FERROCARRIL)

Programa Nacional do Reconstrucelén 2020 (TEATRO
JUAREZ)

735.00

1,000,735.00

6,790.77 £,005,790.77

Frograma Nacional de Reconstruccion 2020
(RESTAURACION MUSEO DEL FERROCARRL)

111983 1,001,119.53

| 1,270,785.28
!

41,313,020.05

332,002.00

4282579733

16,638,670,63

1.316,170.29 ! 10,174,005.30
J.

28,026,854.31

640,645.71 110,000.00

268.00

£,000,872.00

6,003,672.00

1,000,735.00

1,000,735.00

307.654.20

4,508,888.16

904832

6,005,790.77

09,473.48

896.490.51

5,149.00

1,001,119.93

Total Recursos Federales (8)

24047132 8361487405

16,536,670.03

1865826007 12.062,108.42

46,809,304.72

8,350,056.28

- 83,614,874.05

" Recursos Estatales 2020 {9)

'

Fordo Estatal de Fortalocimiento Murlclpal (FEFOM)

Programa de Accionos para el Desarrollo (PAD)

Otos Recursos Estatales
{{Agregar filas necesarlas para describir el concepto de
lcada uno)

121.00.72

16.880.285.09 |

118,260,00

16,919,638.81

1,454,725.48

365,001,12

4,146,274.60

1

Total Recursos Estatales (10)

21,880,408.95 33,137.80 21,919,036.81

- 1.454,725.48

305,001.12 121,001.72

16,680,285.090

118,260.00

- 21,065,011.41

i
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